ROK 1.

N^o 52.

WARSZAWA.

17 (29) Grudnia

1866 roku.

PISMO NIEDZIELNE DLA LUDU MIEJSKIEGO I WIEJSKIEGO.

W WARSZAWIE:

Rocznie . . . rs. 1 k. 80 Złp. 12.
Półrocznie „ „ 90 Złp. 6.
Kwartalnie „ „ 45 Złp. 3.

NAPROWINCYI W KRÓLESTWIE

Rocznie . . . rs. 2 k. 44 Złp. 16 g. 8.
Półrocznie „ 1 „ 22 Złp. 8 „ 4.
Kwartalnie „ „ 61 Złp. 4 „ 2.